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Antagen den 8 mars 2009 

Stadsföreningen 2009 
Inledning 
Stadsföreningens i Norrköping styrelse har fastslagit två huvudmål som 
ska vara uppfyllda senast den 31 december 2009. 

Att  öka medlemsantalet, exkl. MUF, med 40 % jämfört med föregå-
ende årsskifte. I reella tal innebär detta att öka från 188 till minst 
264 medlemmar. 

Att under året ha serverat 600 kaffekoppar på onsdagsfikat. 

Utvecklingsområden 
För att uppnå ovanstående mål bedömer styrelsen att tre delområden 
behöver utvecklas/förbättras; kommunikation, verksamhet och före-
ning. Nedan är respektive delområde mer utförligt beskrivna. 

Kommunikation 
Dialogen mellan styrelse och medlemmar – likväl som övriga modera-
terna – behöver förbättras. Kommunikationsvägarna ska kartläggas 
och utnyttjas mer frekvent jämfört med föregående år. 

I likhet med partiets centrala motto ska styrelsen bli mer lyssnande. 
Många av föreningens medlemmar har både goda idéer och konstruk-
tiva förslag. Dessa ska tas tillvara och medlemmarna ska uppleva att 
de får återkoppling på förslag och idéer. Ett sätt att göra denna åter-
koppling tydlig och tillgänglig för medlemmarna är direkt nödvändig. 
Under året kommer styrelsen att utreda vilka möjligheter som finns samt 
påbörja detta arbete. 
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Inom området kommunikation har styrelsen fastlagt följande delmål vil-
ka ska vara uppnådda senast den 31 december 2009: 

• En personlig kontakt, per telefon, ska ha tagits med 95 % av 
de som var medlemmar vid årsskiftet 08/09. 

• Minst 9 ggr under året ska medlemmarna uppdateras om sty-
relsens verksamhet på norrköpingsmoderaternas hemsida. 

Aktivitet Tid/Ansvar/Budget 

Kontakta samtliga medlemmar per tele-
fon 

Mar/RS/0 kr 

Skicka föreningsinformation via e-post till 
de medlemmar som så önskar 

Månadsvis/RS/0 kr 

Uppdatera hemsidan Löpande/RS/0 kr 

Skicka föreningsinformation till samtliga 
medlemmar – e-post och brev, 4 ggr/år 

Mar, jun, sep samt 
dec/RS/1400 kr 

Identifiera och kartlägg kommunika-
tionsvägar mellan styrelse, medlemmar 
och den övriga moderata organisatio-
nen 

Mar/RS/0 kr 

Skicka brev till samtliga medlemmar Mar/EZ/1400 kr 

Skapa möjlighet att publicera och pre-
sentera medlemmarnas förslag och sty-
relsens respons till desamma 

Apr-maj/RS/0 kr 

Verksamheten 
Onsdagsfikat är ett stående inslag i Stadsföreningens verksamhet. Var-
je onsdag besöker mellan 5 och 30 personer fikat. Styrelsen gör be-
dömningen att det finns möjligheter att utveckla denna verksamhet. Det-
ta ska ske utan att inkräkta på dess huvudsakliga syfte, vilket är att 
vara en social aktivitet. Utöver onsdagsfikat menar Stadsföreningens 
styrelse att det finns andra traditionsenliga händelser att bevara och 
utveckla, såsom grillkväll och ”ärtsoppa med punsch”-afton. 

Under året kommer två val att hållas. Dels sker EU-valet i juni och dels 
sker kyrkovalet i september. Stadsföreningen har självklart en viktig roll 
och ska därför medverka i kampanjer vid båda tillfällena.  
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Inom området verksamhetsutveckling har styrelsen fastlagt följande 
delmål vilka ska vara uppnådda senast den 31 december 2009: 

• Onsdagsfikat ska ha varit öppet minst 25 ggr. 
• I snitt ska en nämndledamot eller någon från moderatledningen 

i Norrköping ha besökt varje onsdagsfika. 
• Arrangera 4 talarkvällar eller fler, med mer än 15 åhörare. 

Aktivitet Tid/Ansvar/Budget 

Onsdagsfika, c:a 30 ggr Feb-jun samt 
aug-dec/RS/4000 kr 

Säkerställa att en nämndledamot 
och/eller ledande moderat besöker var-
je onsdagsfika mellan 18-19 

Mar-Aug/RS/0 kr 

Grillkväll Jun/RS/700 kr 

Ärtsoppa med punsch-afton Dec/LoW/0 kr 

Gratulationskort till jubilarer Löpande/KC/900 kr 

Talarkvällar, 4 st Löpande/LW/1400 kr 

Vin-, rom-, konjak- och/eller whisky-
provning, 2 st 

Maj, sep/LW/0 kr 

Föreningen 
Under året ska föreningen inte bara växa, föreningens roll ska även bli 
tydligare. Styrelsen kommer att arbeta för att klargöra vad som är fö-
reningens ansvar och vad som åligger andra delar av moderaterna, 
såsom kretsstyrelse, förbund m.m. 

Norsholm-/Skärblacka-föreningen gick samman med Stadsföreningen 
för något år sedan. I skrivande stund planerar Östra Eneby-föreningen 
på att gå ihop med Stadsföreningen. Styrelsen menar att det med detta 
som grund finns underlag för att förbättra de lokala aktiviteterna i des-
sa områden. 

Ett eventuellt samgående kommer naturligtvis att ändra på det faktiska 
antalet medlemmar föreningen hade vi årsskiftet, vilket i så fall kommer 
att öka antal medlemmar som behöver värvas för att uppnå huvudmålet 
40 %. 
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Medlemsavgifterna ger Stadsföreningen en intäkt på c:a 7200 kr/år. 
Den uppskattade kostnaden för onsdagsfikat uppgår till c:a 4000 
kr/år. Att kostnaden har varit något lägre tidigare år är till följd av 
sponsring från enskilda medlemmar. Föreningens andra stora utgifts-
post är stämmoavgifter. Under 2008 uppgift stämmoavgifterna till c:a 
2750 kr för en länsförbundsstämma samt en extra länsförbundsstäm-
ma. Under 2009 kommer föreningen att representeras vid en för-
bundsstämma samt en nomineringsstämma. Kostnaden uppskattas totalt 
till 9650 kr. Enligt kretsstyrelsebeslut står kretsen för dessa kostnader. 

Med nuvarande medlemsantal beräknar Stadsföreningen att göra ett 
negativt resultat. 

Inom området föreningsutveckling har styrelsen fastlagt följande del-
mål: 

• Minst 50 av stadsföreningens medlemmar ska vara närvarande 
på årsmötet den 3 februari 2010. 

• Att styrelsen verksamhetsåret 2010 utökas med fyra personer, 
antingen som ledamöter eller ersättare. 

Aktivitet Tid/Ansvar/Budget 

Kartlägga föreningens geografiska 
spridning och identifiera lokala eldsjälar 

Mar-apr/RS/0 kr 

Återvärvning Mar-apr/RS/0 kr 
 


